
ZARZĄDZENIE NR 285/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia  8 lipca 2014 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w celu sfinansowania zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa nowego budynku Urzędu Gminy Suwałki przy                      

ul. Pułaskiego”  

 

 

                           Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz.645, poz.1318) § 4 i § 5 Uchwały Nr 

XLI/351/14  Rady Gminy  Suwałki z dnia z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie zmian                        

w budżecie gminy na 2014 rok oraz  załącznika nr 3 do Uchwały Nr XLI/351/14  Rady Gminy  

Suwałki z dnia z dnia 25 marca 2014 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok - 

Wójt Gminy zarządza  co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku pożyczkę długoterminową w celu sfinansowania 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa nowego budynku Urzędu Gminy Suwałki przy ul. 

Pułaskiego, 

§ 2. Planowana pożyczka długoterminowa, o której mowa w § 1, zostanie zaciągnięta                         

w  wysokości 2 000 000,00 złotych (słownie: dwa miliony). 

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie planowanej do zaciągnięcia w  2014 roku pożyczki 

długoterminowej,  o  której  mowa  w  § 1 i § 2,  w formie  weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.                                                                                                                                             

§ 4. Spłata planowanej pożyczki  długoterminowej będzie następować z dochodów  własnych  

w latach 2015-2024.                                                                                                                            

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.                                                                

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                  Wójt  

                              

                                  Tadeusz Chołko



 


